
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta Jana Guryčová 

Název práce Design Café: A Business Plan 

Oponent práce Mgr. Ing. Barbora Haltofová 

Obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi 

Forma studia Prezenční 

Kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

dle stupnice ECTS 

Formální stránka práce 

Přehlednost a členění práce A B C D E F 

Úroveň jazykového zpracování A B C D E F 

Dodržení citační normy A B C D E F 

Obsahová stránka práce 

Formulace cílů práce A B C D E F 

Práce s odbornou literaturou (uvádění zdrojů, kritický přístup) A B C D E F 

Metodika zpracování výzkumného problému A B C D E F 

Úroveň analytické a interpretační složky A B C D E F 

Formulace závěrů a splnění cílů práce A B C D E F 

Originalita a odborný přínos práce A B C D E F 

Odůvodnění hodnocení práce: 

V teoretické části autorka vymezuje základní pojmy související se zpracovávaným tématem. Tato 

část je logicky strukturovaná, jednotlivé kapitoly jsou provázané, v závěru jsou shrnuta teoretická 

východiska pro další část práce. V této části autorka prokazuje schopnost práce s informačními 

zdroji, které jsou v textu řádně citovány. 

Na teoretická východiska správně navazuje praktická část, ve které autorka předkládá návrh 

podnikatelského plánu nově založené kavárny se zaměřením na prodej desénových výrobků 

studentů FMK. Plán splňuje všechny požadavky podnikatelského plánu a jeví se jako 

realizovatelný. Větší pozornost mohla být věnována finančnímu plánu, některé položky jsou dle 

mého názoru podhodnocené, což snižuje jeho vypovídací hodnotu. Celkově však práci hodnotím 

pozitivně a to zejména díky samotnému podnikatelskému nápadu. 

Otázky k obhajobě: 

1. The name of the company is “Design cafe”, but the name of the web domain is cafedesign.cz. 

Cannot it be confusing? 

2. Would other designers who are not TBU students have a possibility to exhibit their products in 

your café? 

3. Do you really think of opening such a café? 

Celkové hodnocení
*
 A B C D E F 

Datum: 20. 5. 2018 Podpis: 

 

                                                 
*
 Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 


